张家口市人事局2006年录用公务员公告 PDF转换可能丢失图

片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/24/2021_2022__E5_BC_A0_E

5_AE_B6_E5_8F_A3_E5_c26_24289.htm 张家口市人事局关于我

市2006年度考试录用公务员的公告 我市2006年度公务员招录

计划，已经省人事厅批复并经市政府批准，现将有关事项公

告如下： 一、录用计划 省人事厅为我市下达的录用计划共62

名，经市政府批准，市直录用43名、县区录用19名。 二、招

录原则 坚持“公开、平等、竞争、择优”的原则，按照德才

兼备的用人标准，采取考试、考核相结合的办法，根据录用

计划择优录用。 三、招录范围与报考条件 招录范围：具有张

家口户籍（含生源地是张家口现在外地的毕业生、配偶户口

在张家口的外籍毕业生）在职、非在职符合招录条件的非公

务员身份，并取得国家承认学历的人员（不含各级各类学校

在职人员）。张家口户籍符合招录条件的人员不受市直、县

区地域限制，可在全市范围内报考。 报考条件： 1、拥护中

华人民共和国宪法； 2、遵纪守法，廉洁奉公，品行端正，

具有为人民服务的精神； 3、1971年1月1日后出生人员； 4、

身体健康，体形端正； 5、报考市直机关必须是具有全日制

普通高等院校本科及以上学历的毕业生；报考县区直机关必

须是具有大专及以上学历的全日制普通高校或成人自考类学

历的毕业生。学历认定分别由同级教育行政机关、党校类学

历由市委党校或有学籍管理资质的院校认定。 6、具备招录

机关规定的拟任职位所要求的其他资格条件。 有下列情况之

一的，不得报考： ①受过刑事处罚、劳动教养的； ②受过党

内严重警告和行政记大过以上处分的； ③曾被开除公职的；

④正在接受司法或纪检监察机关立案审查的； ⑤其他不符合

报考资格条件的。 四、报名方法和资格审查 1、市直机关由

市人事局统一组织报名和资格审查。县区直机关由当地县区

人事部门按照市里统一时间组织报名和资格审查，并将结果

报市人事局。 2、报名时间、地点及联系电话：报名时间

为2006年11月15日至19日，每日上午：8301200，下午：200

530。 市直报名点：张家口人才市场一楼大厅（桥西区西坝

岗55号），电话：8049437-8005。 下花园区报名点：区人事局

，联系人：王晓云，电话：5052057。 怀安县报名点：县人事

劳动和社会保障局，联系人：杜洪波，电话：7832221。 蔚县

报名点：县人事劳动和社会保障局，联系人：张斌，电话

：7212198。 3、报名与资格审查：报考人员须提供本人身份

证、毕业证原件及相应复印件、学历认定书；非在职人员还

须提供本人报到证原件及复印件；已婚人员中一方是外籍的

报考人员还须提供户口薄及结婚证原件及相应复印件。所有

报考人员需提供近期同底2寸免冠彩色照片4张。 报考人员按

照用人单位公布的职位及条件报名。每人只能选报一个单位

的一个职位。填写《招录公务员报名资格审查表》，经资格

审查后，交纳报名考务费100元。 报考市直机关考生于12月6

日7日到张家口人才市场一楼大厅领取《准考证》；报考县区

直机关考生的《准考证》由县区人事局统一到市人事局领取

并通知考生到本县区人事局领取。 五、考试内容与方法 公务

员考试分为笔试和面试。由市人事局组织实施。 ㈠ 笔试。 根

据省人事厅统一安排，在本市进行，时间为12月9日，考试地

点及有关事宜见《准考证》。笔试内容为《行政职业能力测

验》和《申论》。 ㈡ 面试。 面试采用结构化面谈法的方式。

1、面试人员确定：根据省确定的笔试合格分数线，对笔试合

格者按照成绩从高到低的顺序，按录用计划13的比例确定参

加面试人选。末位笔试成绩并列的人员都进入面试。不足3倍

的职位，按实际人员面试。 2、面试时间为2006年12月23日

、24日。面试地点及有关事宜见《面试通知单》。 面试结束

后，市人事局根据省制定的考试成绩计算方法（笔试成绩÷2

×40%＋面试成绩×60%）由高分到低分依招录计划，分职位

按11比例确定进入体检人员。末位出现并列时，按笔试成绩

高者确定。 六、体检和考察 体检项目和标准按照人事部、卫

生部《关于印发〈公务员录用体检通用标准〉（试行）的通

知》（国人部发[2005]1号）执行。市直入闱人员由市人事局

统一组织，在指定的市级医院进行体检。县区入闱人员由县

区人事局组织，在县级综合性医院体检。对体检不合格的取

消录用资格（体检出现不合格时不递补）。 体检合格者进入

考察。考察由市人事局、县区人事局和用人单位统一组织，

分别进行。主要对其政治思想、道德品质、能绩表现和任职

资格以及遵纪守法等情况进行全面考察。考察结果书面报市

人事局。 七、审批录用 考察结束后，对拟录用人员进行为期

一周的公示，公示无异议的，由市人事局办理录用手续。 新

录用的公务员试用期为一年。试用期满合格的，按规定予以

任职；不合格的，取消录用。属在职人员回原单位。 八、组

织领导 为了保证招录工作的顺利进行，成立张家口市公务员

招录工作领导小组，加强公务员考录工作的组织领导。 组 长

：徐受棠 市委常委、市政府常务副市长 100Test 下载频道开通

，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com